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Lata 1971—1974 były okresem dynamicznego 
rozwoju naszej gospodarki narodowej. Wysił-
kiem klasy robotniczej i całego narodu pomyśl-
nie urzeczywistnialiśmy cele społeczno-gospo-
darcze określone w Uchwale VI Zjazdu PZPR. 
Dzięki stałej rozbudowie i modernizacji poten-
cjału produkcyjnego, systematycznemu upow-
szechnianiu nowoczesnej techniki oraz kształ-
towaniu socjalistycznej atmosfery pracy 
w przedsiębiorstwach — wydatnie zwiększyliś-
my produkcję materialną. Przekroczyliśmy tak-
że znacznie zadania budownictwa mieszkanio-
wego, obiektów dla oświaty, handlu i usług. Po-
prawiły się wyraźnie warunki pracy w zakła-
dach przemysłowych. Usprawniony został sys-
tem zarządzania przedsiębiorstwami. 

Zwiększony potencjał produkcyjny kraju, wy-
soka aktywność zawodowa klasy robotniczej 
i systematyczny wzrost wydajności pracy — 
umożliwiły stałe podnoszenie poziomu życia 
społeczeństwa. 

W sposób odczuwalny rosły płace i świadcze-
nia socjalne, wzrastała sprzedaż towarów i usług. 
Jest w tym dorobku również Wasz udział. 

Za osiągnięte przez Was wyniki, przekazuje-
my całej załodze, organizacji partyjnej, dyrekcji 
przedsiębiorstwa oraz organizacji związkowej 
nasze wyrazy uznania i podziękowania. 

Jednocześnie wyrażamy głębokie przekona-
nie, że rok 1975 — ostatni rok bieżącej pięcio-
latki — będzie okresem szczególnie wysokiej 
gospodarczej i społecznej aktywności, że aktyw-
ność ta przyczyni się do dalszego przyspieszone-
go rozwoju gospodarki narodowej. 

Wierzymy głęboko, iż cała załoga Waszego 
Przedsiębiorstwa w roku VII Zjazdu Polskiej 
Zjednoczonej Partii Robotniczej podejmie dal-
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sze wysiłki na rzecz dobrej realizacji postawio-
nych przed wami celów i zadań. 

W szczególności zwracamy się do Was o do-
datkową produkcję stolarki okiennej na potrze-
by budownictwa i rynku, ponad ustalenia pla-
nu gospodarczego na 1975 r. Rytmiczne dostawy 
stolarki okiennej mieć będą bezpośredni wpływ 
na wzrost budownictwa mieszkaniowego w oś-
rodkach miejskich i na wsi. 

Jednocześnie widzimy konieczność zwrócenia 
Waszej uwagi na problemy poprawy efektyw-
ności gospodarowania. Dotyczy to przede wszy-
stkim lepszego wykorzystania majątku trwałe-
go, obniżenia kosztów materiałowych produkcji, 
zmniejszenia zużycia deficytowych paliw i ener-
gii-

Właściwe ukierunkowanie w tym zakresie 
działalności poszczególnych ogniw przedsiębior-
stwa będzie mieć istotny wpływ na kształtowa-
nie wyników ekonomicznych, świadczących 
0 Waszej umiejętności dobrego gospodarowania. 

Podkreślenia wymaga także potrzeba bardziej 
racjonalnej gospodarki zasobami ludzkimi, gdyż 
one zadecydują o pomyślnej realizacji podjętych 
przez Was zadań. 

Wyrażamy przekonanie, że Dyrekcja i Orga-
nizacja Partyjna Waszego Przedsiębiorstwa 
w oparciu o wnikliwą analizę możliwości pod-
niesienia efektywności działania, dokonaną przy 
udziale aktywu partyjnego, związkowego, ro-
botniczego i inżynierskiego, przedstawią w naj-
bliższym czasie Komitetowi Centralnemu PZPR 
1 Radzie Ministrów konkretne propozycje 
i wnioski. Wierzymy głęboko, że będą one zmie-
rzać do jak najlepszego wykonania i przekro-
czenia zadań zawartych w Narodowym Planie 
Społeczno-Gospodarczym 1975 roku 
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Warszawa , dnia 10 s tycznia 1975 r . 


